
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе Москве

РЕШЕНИЕ

dU>. PJ. Mlfib PA/PJ-t®
О комиссии по рассмотрению 
предложений о присвоении звания 
«Почетный житель внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в 
городе Москве»

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования 
Крюково в городе Москве от 20.02.2025 года № 03/08-СД, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания 
«Почетный житель внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве» (далее - комиссия).

2. Установить общее число членов комиссии - 6 членов.
3. Утвердить состав комиссии согласно Приложению к настоящему

муниципального округа

решению.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образован^ 
муниципального округа Крюково 
в городе Москве

iea*>

Щ. Федотова
■j§ Л \и i /V ,!

.'Ч
г'т- \

W



2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве 
от 20 февраля 2025 года № 03/09-СД

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве»

Председатель комиссии:

Федотова Наталия Николаевна Глава внутригородского 
муниципального образования — 
муниципального округа Крюково в 
городе Москве

Заместитель председателя комиссии:

Овсянников Сергей Васильевич Депутат Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Крюково в городе Москве

Секретарь комиссии:

Сенькевич Наталья Владимировна Советник аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Крюково в городе Москве

Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Крюково в городе Москве

Емельянов Борис Борисович

Депутат Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Крюково в городе Москве

Шевелло Артур Михайлович

Кюльян Наталья Александровна Советник аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Крюково в городе Москве


